
Zarządzenie  Nr 8/06 

BURMISTRZA  MYSZYŃCA 

z dnia  27 grudnia 2006 roku 

 

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu Gminy Myszyniec na 2007 
rok 

Na podstawie  art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104) i Uchwały Nr II/14/06 Rady 
Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2006 roku  

Burmistrz Myszyńca zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, 2, 3, 4 i 5. 

§ 2. 

O treści podjętego zarządzenia zostaną poinformowane podległe jednostki 
organizacyjne. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego  
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok  

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2007 ROK. 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Kwota 

   DOCHODY 1.927.524 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15.500 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  5.000 

 01095  Pozostała działalność 10.500 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

500 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145.139 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145.139 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  

11.094 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

60.000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

13.945 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 60.000 

  0920 Pozostałe odsetki 100 

750   Administracja publiczna 93.000 
 75023  Urzędy gmin 93.000 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

77.000 

 



  0830 Wpływy z usług 11.600 

  0920 Pozostałe odsetki 3.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1.400 

756 

 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

1.668.885 

 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

741.185 

  0310 Podatek od nieruchomości  677.090 

  0320 Podatek rolny 15 

  0330 Podatek leśny 59.580 

  0340 Podatek od środków transportowych 4.500 

 75616 

 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych  

782.600 

  0310 Podatek od nieruchomości  380.000 

  0320 Podatek rolny 50.000 

  0330 Podatek leśny 47.500 

  0340 Podatek od środków transportowych 145.000 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 150.000 

  0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe 

100 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

5.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

145.100 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50.000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80.000 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

15.000 

 



  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

100 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

5.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000 

   WYDATKI 8.401.816 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 647.504 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 611.000 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610.000 

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

13.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.000 

 01030  Izby rolnicze 1.500 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

1.500 

 01095  Pozostała działalność 22.004 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 

  4260 Zakup energii 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 944.900 
 60016  Drogi publiczne gminne 944.900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

  4270 Zakup usług remontowych 150.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000 

  4430 Różne opłaty i składki 4.500 

 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 56.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000 

 70095  Pozostała działalność 5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 235.500 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 235.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 220.000 

 71035  Cmentarze  500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.847.960 
 75011  Urzędy wojewódzkie 158.079 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  105.000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300 

  4270 Zakup usług remontowych 8.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.300 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.079 

 75022  Rady gmin/miast i miast na prawach powiatu  50.000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 

 



 75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu 1.474.601 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873.300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 50.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.000 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

6.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59.950 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14.500 

  4260 Zakup energii 27.000 

  4270 Zakup usług remontowych 4.200 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 102.250 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowych 

12.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

15.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19.000 

  4430 Różne opłaty i składki 3.500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.401 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

7.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000 

 75095  Pozostała działalność 165.280 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2.000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.000 

 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

7.500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.480 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1.620 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.620 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.354 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

127.075 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15.625 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

15.625 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110.950 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 400 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 

  4260 Zakup energii 3.600 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000 

 



  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 

  4430 Różne opłaty i składki 10.000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 650 

 75414  Obrona cywilna 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 

  4300 Zakup usług pozostałych 450 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

47.500 

 75647  Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych 
należności budżetowych  

47.500 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 

  4430 Różne opłaty i składki 5.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

15.000 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 60.000 
 75702  Obsługa papierów wartościowych kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
60.000 

  8079 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz pożyczek i kredytów 

60.000 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 225.844 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 225.844 

  4810 Rezerwa ogólna  225.844 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.776.123 
 80101  Szkoły podstawowe  2.776.123 

  2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

116.123 

 



niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę 
fizyczną  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.895.000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765.000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 22.000 
 85495  Pozostała działalność 22.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

22.000 

900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

652.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161.000 

  4430 Rózne opłaty i składki 1.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160.000 

 90002  Gospodarka odpadami 120.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 90.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 70.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 70.000 

 90015  Oświetleni ulic, placów i dróg 198.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

  4260 Zakup energii 135.000 

  4270 Zakup usług remontowych 50.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000 

 90095  Pozostała działalność  103.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

  4260 Zakup energii 7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 

921  
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

356.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185.000 

 



  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  
185.000 

 92116  Biblioteki  135.000 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  
135.000 

 92195  Pozostała działalność 36.000 

  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5.000 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 401.790 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 15.000 

  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

13.000 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2.000 

 92695  Pozostała działalność 386.790 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.043 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 147 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 

  4260 Zakup energii 3.000 

  4270 Zakup usług remontowych 4.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218.000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131.000 

Burmistrz Myszyńca 

                                                                                 mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 

 



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego  
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2007 ROK REALIZOWANY PRZEZ 

URZĄD MIEJSKI 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Kwota 

1 2 3 4 5 

   DOCHODY 83.858 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81.738 
 75011  Urzędy wojewódzkie 81.738 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin)ustawami  

81.738 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTW. KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA 

1.620 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  

1.620 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami 

1.620 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

500 

 75414  Obrona cywilna 500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin)ustawami 

500 

   WYDATKI 83.858 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81.738 
 75011  Urzędy wojewódzkie 81.738 

 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 62.000 

  4040 Dodatkowe  wynagrodzenia roczne 5.463 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.622 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.653 

751 

 

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTW. KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA 

1.620 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  

1.620 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.354 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

500 

 75414  Obrona cywilna 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450 

 

 

                                                                                                                 
Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 

PLAN FINANSOWY  

OŚRODKA  POMOCY  SPOŁECZNEJ  NA  2007 ROK 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Kwota 

   DOCHODY 13.200 

852   POMOC  SPOŁECZNA 13.200 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
13.200 

  0830 Wpływy z usług 13.200 

   WYDATKI 5.409.600 

851   OCHRONA ZDROWIA 80.000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71.500 

 
 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń 

3.000 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.050 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.050 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.350 

  4220 Zakup środków żywności 8.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.050 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 

852   POMOC  SPOŁECZNA 5.329.600 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 25.000 

 



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

25.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.116.000 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  200 

  3110 Świadczenia społeczne 3.975.172 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56.465 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.850 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.700 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.505 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.718 

  4300 Zakup usług pozostałych 17.540 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

2.500 

 
 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800 

  4440 Odpisy na ZFŚS 1.950 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000 

 
 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów 

i licencji 
5.800 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

6.400 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne207000 6.400 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

207.000 

  3110 Świadczenia społeczne 205.630 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.370 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 225.000 

  3110 Świadczenia społeczne 225.000 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 396.840 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 2.030 

 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246.005 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.780 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46.703 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.562 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.440 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.280 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

1.200 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.200 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 

  4430 Różne opłaty i składki 900 

  4440 Odpisy na ZFŚS 6.240 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

800 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów 
i licencji 

7.500 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

246.750 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171.410 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.460 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.795 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.745 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.895 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.445 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360 

  4440 Odpisy na ZFŚS 10.140 

 85295  Pozostała działalność 106.610 

 



  3110 Świadczenia społeczne 101.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.310 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 

                                                                                                                 
Burmistrz Myszyńca 

                                                                                 mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2a  Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 

PLAN FINANSOWY OŚRODKA  POMOCY  SPOŁECZNEJ  

NA  2007 ROK   ZADANIA  ZLECONE 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Kwota 

1 2 3 4 5 

852   POMOC  SPOŁECZNA 4.295.700 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.116.000 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  200 

  3110 Świadczenia społeczne 3.975.172 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56.465 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.850 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.700 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.505 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.718 

  4300 Zakup usług pozostałych 17.540 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

2.500 

 
 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800 

  4440 Odpisy na ZFŚS 1.950 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000 

 
 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów 

i licencji 
5.800 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

6.400 

 



społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne207000 6.400 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

77.000 

  3110 Świadczenia społeczne 75.630 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.370 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

96.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.320 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.360 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.200 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.855 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.445 

  4440 Odpisy na ZFŚS 3.120 

                                                                                                         
Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego  
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok  

PLAN FINANSOWY  ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY  

NA  2007 ROK 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Kwota 
852   POMOC  SPOŁECZNA 272.000 

 85203  Ośrodki  wsparcia 272.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 139.800 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.650 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 27.350 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.700 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.030 

  4220 Zakup środków żywności 5.100 

  4260 Zakup energii 3.500 

  4270 Zakup usług remontowych 1.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

730 

 
 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.160 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.100 

  4430 Różne opłaty i składki 6.000 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.680 

 
 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
100 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów 
i licencji 

200 

                                                                                                                 
Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego  
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok  

PLAN FINANSOWY  ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NA  
2007 ROK   ZADANIA ZLECONE 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Kwota 
852   POMOC  SPOŁECZNA 269.000 

 85203  Ośrodki  wsparcia 269.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 139.800 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.650 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 27.350 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.700 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.030 

  4220 Zakup środków żywności 5.100 

  4260 Zakup energii 3.500 

  4270 Zakup usług remontowych 1.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

730 

 
 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.160 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.100 

  4430 Różne opłaty i składki 6.000 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.680 

 
 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
100 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów 
i licencji 

200 

                                                                                                                 
Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 



 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 
 
 
 

PLAN FINANSOWY JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
OBSŁUGIWANYCH PRZEZ GMINĄ ADMINISTRACJĘ 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W MYSZYŃCU NA 2007 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota  

     DOCHODY OGÓŁEM 55 510    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 510 
  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 28 820 

  0750 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

28 820 

  80104   PRZEDSZKOLA 26 690 

  0690 Wpływy z różnych opłat 26 690 

     WYDATKI OGÓŁEM         8 923 530    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 820 603 
  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                5 561 062    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                        268 629    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                    3 383 636    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                    280 783    

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                       708 841    

    4120 Składki na Fundusz Pracy                         96 159    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           8 800    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                        400 605    

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek                          23 110    

 



    4260 Zakup energii                         56 350    

    4270 Zakup usług remontowych                         45 400    

    4280 Zakup usług zdrowotnych                           3 950    

    4300 Zakup usług pozostałych                         49 814    

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                           3 870    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                         15 050    

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii                           2 200    

    4410 Podróże służbowe krajowe                           3 130    

    4430 Różne opłaty i składki                         11 400    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                       184 615    

    

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych                           3 270    

    

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                         11 450    

  80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH                       383 348    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          22 314    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       194 373    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               16 657    

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         42 086    

    4120 Składki na Fundusz Pracy                           5 711    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          65 060    

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek                            5 400    

    4260 Zakup energii                           8 850    

    4270 Zakup usług remontowych                             200    

    4300 Zakup usług pozostałych                           5 590    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                           3 060    

 



    4430 Różne opłaty i składki                             770    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                         12 247    

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych                           1 030    

  80104   PRZEDSZKOLA                    145 560    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                            6 644    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         88 145    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                                 6 940    

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         18 334    

    4120 Składki na Fundusz Pracy                           2 487    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            9 050    

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek                            2 800    

    4260 Zakup energii                           2 250    

    4270 Zakup usług remontowych                             400    

    4280 Zakup usług zdrowotnych                             300    

    4300 Zakup usług pozostałych                           2 160    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                             700    

    4410 Podróże służbowe krajowe                             100    

    4430 Różne opłaty i składki                             250    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           4 800    

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych                             200    

  80110   GIMNAZJA               2 037 706    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          99 022    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                    1 218 009    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               96 602    

 



    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                       255 134    

    4120 Składki na Fundusz Pracy                         34 612    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                        180 400    

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek                          14 600    

    4260 Zakup energii                         34 400    

    4270 Zakup usług remontowych                             300    

    4280 Zakup usług zdrowotnych                             550    

    4300 Zakup usług pozostałych                         17 700    

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                           1 350    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                           4 900    

    4410 Podróże służbowe krajowe                             800    

    4430 Różne opłaty i składki                           5 700    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
                        67 527    

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych                           1 900    

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                           4 200    

  80113   DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ                    402 931    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                              320    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         65 076    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                                 4 264    

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         12 523    

    4120 Składki na Fundusz Pracy                           1 698    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           4 200    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          49 400    

    4270 Zakup usług remontowych                           2 000    

    4280 Zakup usług zdrowotnych                             200    

    4300 Zakup usług pozostałych                       254 000    

    4410 Podróże służbowe krajowe                             100    

 



    4430 Różne opłaty i składki                           5 300    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           3 850    

  

80114 

  

ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-

ADM. SZKÓŁ                    217 417    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń                             300    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       147 203    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               12 342    

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         28 814    

    4120 Składki na Fundusz Pracy                           3 908    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           1 000    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            5 900    

    4270 Zakup usług remontowych                             450    

    4280 Zakup usług zdrowotnych                             100    

    4300 Zakup usług pozostałych                           4 650    

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             200    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                           3 000    

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii                             100    

    4410 Podróże służbowe krajowe                             500    

    4430 Różne opłaty i składki                             300    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           3 850    

  

  

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych                           1 200    

  

  

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                           3 600    
  80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  

DOSKONALENIE   NAUCZYCIELI                      44 184    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            4 400    

    4300 Zakup usług pozostałych                         34 884    

 



    4410 Podróże służbowe krajowe                           4 900    

  80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                      28 395    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                             500    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                         27 895    

854   

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 89 227 
  85401   ŚWIETLICE SZKOLNE                      89 227    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                            5 598    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         56 825    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                                 4 327    

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         12 038    

    4120 Składki na Fundusz Pracy                           1 633    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            3 000    

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek                            1 500    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                           4 306    

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 13 700 

  

92605 

  

ZADANIA  W  ZAKRESIE KULTURY  

FIZYCZNEJ I  SPORTU                      13 700    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            1 500   

    4300 Zakup usług pozostałych                         12 000    

    4410 Podróże służbowe krajowe                             200    

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/1 do Zarządzenia Nr 8/2006 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 
 
 

PLAN FINANSOWY SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA W 
MYSZYŃCU NA 2007 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Kwota  

   DOCHODY OGÓŁEM 26 690 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 690 
 80104   PRZEDSZKOLA                  26 690    
  0690 Wpływy z różnych opłat 26 690 

     WYDATKI OGÓŁEM            147 460 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE            147 460 
 80104   PRZEDSZKOLA                  145 560    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń.                            6 644    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         88 145    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                                 6 940    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         18 334    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           2 487    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            9 050    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            2 800    
   4260 Zakup energii                           2 250    
   4270 Zakup usług remontowych                             400    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             300    
   4300 Zakup usług pozostałych                           2 160    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                             700    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             100    
   4430 Różne opłaty i składki                             250    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           4 800    
   4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             200    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI 306   

   4300 Zakup usług pozostałych                             206    

 



   4410 Podróże służbowe krajowe                             100    
 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                      1 594    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           1 594    
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/2 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 
 
 

PLAN FINANSOWY GMINNEJ ADMINISTRACJI 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W MYSZYŃCU NA 2007 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota  

     WYDATKI OGÓŁEM            671 694    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 657 994 
 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                     12 297    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         10 204    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                           1 843    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                             250    

 80113   
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO 
SZKÓŁ                   402 931    

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń.                              320    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         65 076    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                                 4 264    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         12 523    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           1 698    
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           4 200    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          49 400    
   4270 Zakup usług remontowych                           2 000    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             200    
   4300 Zakup usług pozostałych                       254 000    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             100    
   4430 Różne opłaty i składki                           5 300    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           3 850    

 
80114 

  
ZESPOŁY OBSŁUGI  
EKONOMICZNO-ADM. SZKÓŁ                   217 417    

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń:                              300    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       147 203    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               12 342    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         28 814    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           3 908    
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           1 000    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            5 900    
   4270 Zakup usług remontowych                             450    

 



   4280 Zakup usług zdrowotnych                             100    
   4300 Zakup usług pozostałych                           4 650    
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             200    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           3 000    

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii                             100    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             500    
   4430 Różne opłaty i składki                             300    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           3 850    
 

  

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                           1 200    

 
  

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji                           3 600    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI                     24 849    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            4 400    
   4300 Zakup usług pozostałych                         20 449    
 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                             

500    
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe                             500    

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 13 700 

 

92605 

  

ZADANIA  W  ZAKRESIE 
KULTURY  FIZYCZNEJ I  
SPORTU                     13 700    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            1 500    
   4300 Zakup usług pozostałych                         12 000    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             200    

 
 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik Nr 4/3 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 
 
 

PLAN FINANSOWY PUBLICZNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W BIAŁUSNYM LASKU NA 2007 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota  

   DOCHODY OGÓŁEM 2 797 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE            2 797    
 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 2 797    

  0750 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 797 

     WYDATKI OGÓŁEM            394 081    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE            394 081    
 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                   386 012    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          19 065    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       247 186    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               18 872    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         51 430    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           6 977    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          22 100    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              500    
   4260 Zakup energii                           1 250    
   4270 Zakup usług remontowych                             300    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             500    
   4300 Zakup usług pozostałych                           3 260    
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             100    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             800    

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii                             200    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             200    
   4430 Różne opłaty i składki                             250    

 



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                         12 622    

   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             100    

   
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                             300    

 80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                       6 372    

   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       
                            212    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            5 400    
   4260 Zakup energii                             250    
   4300 Zakup usług pozostałych                             250    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             160    

   4430 Różne opłaty i składki                               50    
   4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                               50    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI 

                          
900    

   4300 Zakup usług pozostałych                             600    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             300    
 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                           

797    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                             797    
 
 
 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/4 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 
 
 

PLAN FINANSOWY PUBLICZNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W CIĘĆKU NA 2007 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

     WYDATKI OGÓŁEM            267 440    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE            267 440    
 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                   261 939    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          12 923    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       170 055    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                        13 878    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         35 503    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           4 816    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            7 060    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            1 000    
   4260 Zakup energii                           1 350    
   4270 Zakup usług remontowych                             500    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             100    
   4300 Zakup usług pozostałych                             950    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           1 200    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             150    
   4430 Różne opłaty i składki                             100    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                         11 634    

   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             120    

   
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                             600    

 80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                       4 734    

   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       
                          1 165    

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                             210    

 



   4120 Składki na Fundusz Pracy                               29    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            2 310    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              300    
   4260 Zakup energii                             300    
   4300 Zakup usług pozostałych                             120    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             250    

   4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                               50    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI 

                          
767    

   4300 Zakup usług pozostałych                             517    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             250    

 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/5 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 
 
 

PLAN FINANSOWY PUBLICZNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W KRYSIAKACH NA 2007 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Kwota  
     WYDATKI OGÓŁEM            437 763    
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 437 763 

 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                   415 549    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          23 855    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       263 165    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                        23 112    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         55 914    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           7 584    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          13 200    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            1 800    
   4260 Zakup energii                           3 400    
   4270 Zakup usług remontowych                             300    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             750    
   4300 Zakup usług pozostałych                           2 960    
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             300    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           1 000    

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii                             100    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             250    
   4430 Różne opłaty i składki                           1 000    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                         16 059    
 

  

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             200    

 
  

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji                             600    

 

80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                     20 259    

 



   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń:                            1 284    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         11 177    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                          1 170    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                           2 462    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                             335    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            1 350    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              500    
   4260 Zakup energii                             700    
   4300 Zakup usług pozostałych                             150    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             200    

   4430 Różne opłaty i składki                             150    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                             731    
   4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                               50    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI                       1 158    

   4300 Zakup usług pozostałych                             858    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             300    

 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                          797    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                             797    
 
 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/6 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 
 

PLAN FINANSOWY ZESPOŁU SZKÓŁ W MYSZYŃCU NA 
2007 ROK 

 
Dz.  Rozdz. § Treść Kwota  

   DOCHODY OGÓŁEM 13 377 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 377 

 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 13 377 

  0750 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

13 377 

      WYDATKI OGÓŁEM         3 617 623    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 617 623 

  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                1 848 799    
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          76 866    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                    1 093 236    
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                      

                        89 764    
    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                       226 809    
    4120 Składki na Fundusz Pracy                         30 768    
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           7 000    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                        185 300    
    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            9 000    
    4260 Zakup energii                         30 000    
    4270 Zakup usług remontowych                           4 000    
    4280 Zakup usług zdrowotnych                             500    
    4300 Zakup usług pozostałych                         16 560    
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             300    
    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           3 600    

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii                           1 000    

    4410 Podróże służbowe krajowe                             800    
    4430 Różne opłaty i składki                           3 500    

 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                         62 296    

    

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                           1 000    

    
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                           6 500    

  80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                   155 282    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń:                          11 092    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         85 553    
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                          5 598    
    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         18 447    
    4120 Składki na Fundusz Pracy                           2 502    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          17 400    
    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            1 000    
    4260 Zakup energii                           4 000    
    4300 Zakup usług pozostałych                           1 700    
    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             600    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                           7 190    

    4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             200    

  80110   GIMNAZJA               1 498 295    
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          73 348    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 585 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                        69 206    
    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                       188 102    
    4120 Składki na Fundusz Pracy                         25 518    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                        126 800    
    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                          11 000    
    4260 Zakup energii                         28 500    
    4300 Zakup usług pozostałych                         15 000    
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             700    
    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           2 500    

    4410 Podróże służbowe krajowe                             800    
    4430 Różne opłaty i składki                           3 800    

 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                         48 436    

    4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                           1 500    

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji                           3 500    

  80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI                       7 689    

    4300 Zakup usług pozostałych                           5 689    
    4410 Podróże służbowe krajowe                           2 000    
  80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                     18 331    
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                         18 331    

  85401   ŚWIETLICE SZKOLNE                     89 227    
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                            5 598    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         56 825    
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                          4 327    
    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         12 038    
    4120 Składki na Fundusz Pracy                           1 633    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            3 000    
    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            1 500    
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           4 306    
 
 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/7 do Zarządzenia Nr 8/2006 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 
 

PLAN FINANSOWY PUBLICZNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W MYSZYŃCU STARYM NA 2007 ROK 

 
 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

     WYDATKI OGÓŁEM            336 098    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 336 098 
 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                  325 964    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          13 340    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       202 463    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               17 262    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         42 040    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           5 703    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          19 400    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              800    
   4260 Zakup energii                           3 000    
   4270 Zakup usług remontowych                           1 700    
   4300 Zakup usług pozostałych                           6 560    
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             500    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           1 300    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             200    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                         10 696    

   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             500    

   
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                             500    

 80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                       8 613    

   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       
                            591    

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                             107    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                               15    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            5 800    

 



   4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek                              400    

   4260 Zakup energii                             450    
   4270 Zakup usług remontowych                             100    
   4300 Zakup usług pozostałych                             700    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             300    

   4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             150    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI 

                          
724    

   4300 Zakup usług pozostałych                             524    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             200    
 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                             

797    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                             797    
 
 
 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/8 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 
 

PLAN FINANSOWY PUBLICZNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W OLSZYNACH NA 2007 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

   DOCHODY OGÓŁEM 4 414 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 414 
 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 4 414 

  0750 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 414 

     WYDATKI OGÓŁEM 345 789    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 345 789    
  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                   329 391    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          15 791    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       204 511    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               18 417    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         43 060    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           5 842    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          19 010    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              800    
   4260 Zakup energii                           3 000    
   4270 Zakup usług remontowych                             500    
   4300 Zakup usług pozostałych                           2 750    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             700    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             300    
   4430 Różne opłaty i składki                           2 000    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                         12 010    

   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             100    

 



   
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                             600    

 80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                     15 564    

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń:                              660    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           7 983    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                            720    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                           1 691    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                             230    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            2 580    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              400    
   4260 Zakup energii                             450    
   4300 Zakup usług pozostałych                             500    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             200    

   4430 Różne opłaty i składki                             100    
   4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                               50    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI 

                          
834    

   4300 Zakup usług pozostałych                             634    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             200    

 
 
 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/9 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 
 

PLAN FINANSOWY PUBLICZNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W PEŁTACH NA 2007 ROK 

 
 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

   DOCHODY OGÓŁEM 861 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 861 

 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 861 

  0750 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

861 

      WYDATKI OGÓŁEM            224 517    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 224 517 

 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                   221 270    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          12 690    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       141 163    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               12 706    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         30 041    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           4 075    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            5 410    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              500    
   4260 Zakup energii                           1 400    
   4270 Zakup usług remontowych                             100    
   4300 Zakup usług pozostałych                           1 410    
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             150    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             950    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             180    
   4430 Różne opłaty i składki                             150    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           9 995    

 



   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             200    

   
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                             150    

 80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                       1 750    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                              720    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              300    
   4260 Zakup energii                             200    
   4300 Zakup usług pozostałych                             250    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             150    

   4430 Różne opłaty i składki                               50    
   4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                               80    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI 

                          
700    

   4300 Zakup usług pozostałych                             600    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             100    
 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                     797    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                             797    
 
 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik Nr 4/10 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 
 

PLAN FINANSOWY ZESPOŁU SZKÓŁ W WOLKOWYCH NA 
2007 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

   DOCHODY OGÓŁEM 5 490 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 490 

 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 5 490 

  0750 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 490 

      WYDATKI OGÓŁEM            808 928    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 808 928 

  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                   477 269    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          29 316    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       287 725    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                       26 778    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         61 994    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           8 410    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          30 450    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              750    
   4260 Zakup energii                           4 700    
   4270 Zakup usług remontowych                             500    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             720    
   4300 Zakup usług pozostałych                           2 860    
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             900    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           1 600    

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii                             500    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             250    
   4430 Różne opłaty i składki                             700    

 



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                         18 716    

   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             200    

   
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                             200    

 80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                     54 447    

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń:                            3 732    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         30 860    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                          2 835    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                           6 759    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                             916    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            5 550    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              500    
   4260 Zakup energii                             750    
   4300 Zakup usług pozostałych                             200    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             150    

   4430 Różne opłaty i składki                             120    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           1 975    
   4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             100    

 80110   GIMNAZJA                   274 315    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          13 607    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       159 618    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               15 014    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         33 977    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           4 610    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          28 500    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            3 000    
   4260 Zakup energii                           3 300    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             400    
   4300 Zakup usług pozostałych                             800    
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             300    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           1 000    

 



   4430 Różne opłaty i składki                             900    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           8 889    

   4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             200    

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji                             200    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI 2 100 

   4300 Zakup usług pozostałych                           1 500    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             600    
 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                           

797    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                             797    

 

 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/11 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 
 

PLAN FINANSOWY PUBLICZNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W WYDMUSACH NA 2007 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

     WYDATKI OGÓŁEM            442 570    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE            442 570    
 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                   408 131    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          21 273    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       233 210    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               18 861    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         49 299    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           6 688    
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe                             300    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          37 950    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            3 760    
   4260 Zakup energii                           2 050    
   4270 Zakup usług remontowych                         28 800    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             180    
   4300 Zakup usług pozostałych                           2 760    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             800    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             400    
   4430 Różne opłaty i składki                           1 000    

   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             300    

   
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                             500    

 80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                     30 811    

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń:                            1 927    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         17 781    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                          1 378    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                           3 808    

 



   4120 Składki na Fundusz Pracy                             517 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            3 250    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            1 000    
   4260 Zakup energii                             450    
   4300 Zakup usług pozostałych                             300    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             200    

   4430 Różne opłaty i składki                             100    
   4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             100    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI                       1 237    

   4300 Zakup usług pozostałych                             937 
   4410 Podróże służbowe krajowe                             300    
 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                       2 391    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           2 391    
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/12 Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 
 

PLAN FINANSOWY ZESPOŁU SZKÓŁ W WYKROCIE NA 
2007 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

   DOCHODY OGÓŁEM 1 881 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 881 

 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 1 881 

  0750 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 881 

     WYDATKI OGÓŁEM            852 751    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 852 751 
 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                   521 803    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          27 840    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       323 476    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                        22 842    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         67 407    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           9 145    
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe                             500    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          31 750    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            3 200    
   4260 Zakup energii                           3 200    
   4270 Zakup usług remontowych                           3 500    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             600    
   4300 Zakup usług pozostałych                           5 660    
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             900    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           1 600    

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii                             200    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             200    
   4430 Różne opłaty i składki                           1 300    

 



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                         17 333    

   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             150    

   
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                           1 000    

 80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                     62 286    

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń:                            1 747    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         28 991    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                          2 217    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                           5 953    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                             807    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          18 000    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            1 000    
   4260 Zakup energii                             600    
   4300 Zakup usług pozostałych                           1 000    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             350    

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                           1 521    

   4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             100    

 80110   GIMNAZJA                   265 096    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          12 067    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       158 806    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               12 382    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         33 055    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           4 484    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          25 100    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                              600    
   4260 Zakup energii                           2 600    
   4270 Zakup usług remontowych                             300    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             150    
   4300 Zakup usług pozostałych                           1 900    
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             350    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           1 400    

 



   4430 Różne opłaty i składki                           1 000    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                         10 202    

   4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             200    

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji                             500    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI                       1 972    

   4300 Zakup usług pozostałych                           1 572    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             400    
 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                       1 594    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                           1 594    
 
 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4/13 Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 
 
 

PLAN FINANSOWY PUBLICZNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W ZALESIU NA 2007 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

      WYDATKI OGÓŁEM            376 816    

  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE                   352 638    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń:                          15 670    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       207 242    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                               18 291    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         43 501    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                           5 901    
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           1 000    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                          28 975    
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek                            1 000    
   4260 Zakup energii                           3 000    
   4270 Zakup usług remontowych                           5 200    
   4280 Zakup usług zdrowotnych                             600    
   4300 Zakup usług pozostałych                           4 084    
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                             720    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                           1 500    

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii                             200    

   4410 Podróże służbowe krajowe                             200    
   4430 Różne opłaty i składki                           1 400    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                         13 254    

   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             400    

   
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji                             500    

 80103   

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH                     23 230    

 



   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń:                            1 872    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         12 028    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                       

                            771    
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                           2 649    
   4120 Składki na Fundusz Pracy                             360    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenie                            2 700    
   4260 Zakup energii                             700    
   4270 Zakup usług remontowych                             100    
   4300 Zakup usług pozostałych                             420    
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej                             500 

   4430 Różne opłaty i składki                             200    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                             830    
   4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                             100    

 80146 

  

DOKSZTAŁCANIE  I  
DOSKONALENIE   
NAUCZYCIELI 

                          
948    

   4300 Zakup usług pozostałych                             798    
   4410 Podróże służbowe krajowe                             150    

 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu Gminy Myszyniec na 2007 rok 

 

PLAN FINANSOWY  

ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W 
MYSZYŃCU  NA  2007 ROK 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Kwota 
   DOCHODY 872 224 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

872 224 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 872 224 

  0830 Wpływy z usług 868 224 

  0920 Pozostałe odsetki 4 000 

   WYDATKI 872 224 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

872 224 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 872 224 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  11 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 730 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 822 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 74 280 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 085 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000 

  4260 Zakup energii 130 000 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

3 000 

 



 
 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
3 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 

  4430  Różne opłaty i składki 10 000 

  4440 Odpisy na ZFŚS 14 307 

  4480 Podatek od nieruchomości 5 000 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 3 000 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 40 000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2 000 

 
 
 

                                                                                   Burmistrz Myszyńca 
                 
                  mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 


